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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01327010E

2. Data e Regjistrimit 27/01/2020
3. Emri i Subjektit TDe Lighting Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selman Riza, Pallati Xheker, 
Nr.1, Njesia Administrative nr.3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe zbatime te sistemeve te ndricimit profesional, 

Studio TV, spektakle,fashion show, etj. Tregti me shumice 
dhe pakice, Import - Eksport te pajisjeve te ndricimit, 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, 
etj. Projektime per sistememe te ndricimit te brendshem, 
studiove TV, spektakleve, etj. Dhenia me qera e pajisjeve 
elektrike, elektronike, etj. Transport dhe tregti malkash dhe 
materialeve te ndertimit te paisj eve elektrike dhe paisjeve te 
ndryshme elektronikeme shumice e pakice.Kryeje e 
operacioneve tregtare.
Jorina Rapushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2022                Deri: 04/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorinaRapushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tdlightingsolution@gmail.com  
Telefon: 0692090950  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-458098-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752299-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI PER SHPERNDARJEN E FITIMEVE TDE LIGHTING SOLUTION VITI 
2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-865752-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te 
shoqerise, Nr.580 Rep., Nr.154 Kol., Dt.04.02.2022, me ane te se ciles transferohen 100% 
te kuotave te shoqerise nga ortaku Ertid Kusi ne favor te Jorina Rapushi. Depozitimi i 
vendimit dt.23.02.2022 per largimin e administratorit Ertid Kusi dhe emerimin e Jorina 
Rapushi si administratore e re e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jorina Rapushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ertid Kusi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorina Rapushi")                      Nga data 
"04/02/2022             Ne daten "04/02/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93C5ACD-5D30-4AC6-B5EA-9E7E1439C6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B655D0-915F-4EE0-B763-C6948DC30D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FCCB8-D933-4C82-8F80-3C03D2B0E726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FCCB8-D933-4C82-8F80-3C03D2B0E726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7128D3-4F22-412F-BA0D-009BD184B7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F88B36-9478-4E83-9A70-79B26C00D0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E065AE9-92D9-4CF7-BC1D-C8917A7654B8
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eshte larguar administratori:            ("Ertid Kusi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E83149-5881-4832-8F14-4FC7F45D3F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E83149-5881-4832-8F14-4FC7F45D3F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D83E4A7-D926-4763-A1B8-616D0829E199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8493E3E-3D81-4150-A1C1-8D67B4F8490A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C22F7B-BFA0-463D-8097-A723582E7B76

